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44424999با یک تماس مشترک شوید

     

اقتصاد کیش -    نماینده مردم بندرعباس، قشم، بندرخمیر، حاجی آباد و بوموسی در 
مجلس در سفر به بندرخمیر با اشاره به مزیت ها و ظرفیت های بی نظیر این شهرستان 
گفت: تقویت زیرساخت های گردشگری و توجه به اقتصاد دریا در این شهر تالابی 

ضروری است و باید با جدیت دنبال شود.
فاطمه جراره در جریان این ســفر و در نشست ها و بازدیدهای میدانی از بخش های 
مختلف بندرخمیر، اظهار کرد: دریا و ظرفیت های گردشگری مهم ترین ظرفیت های 
این شهرســتان است، باید مســایلی همچون ته لنجی، بازارچه های ساحلی و ایجاد 
زیرساخت های گردشگری در این شهرستان با جدیت دنبال شود تا شاهد توسعه همه 

جانبه این منطقه باشیم.
وی حوزه بهداشت و درمان و زیرساخت های درمانی را از دیگر چالش های شهرستان 
بندرخمیر عنوان کرد و گفت: زیرساخت ها و امکانات درمانی این بندر نیازمند بهبود 
جدی است که تلاش خواهیم کرد به عنوان نماینده این مردم، این حوزه نیز مورد توجه 

ویژه مسوولان مرتبط قرار گیرد و شاخص های درمانی شهرستان ارتقا پیدا کند.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، بندرخمیر، حاجی آباد و بوموسی در مجلس شورای 
اســلامی همچنین با حضور در جمع مردم و در نشســت با شوراها و شهرداران شهر 
بندرخمیر، بیشتر مسایل این شهرستان را احصا و بر حل معضلات اساسی و تقویت 
ظرفیت های بی نظیر این شهرستان تاکید کرد، اظهار کرد: در این نشست مباحث مختلفی 
از جمله در حوزه ارزش افزوده، آلایندگی، کمبود ماشــین آلات و مسایلی همچون 

کمبود اعتبار در شهرداری و لزوم ایجاد درآمد پایدار مطرح شد.
جراره یادآور شد: دیگر مسئله ای که در این نشست مطرح شد و باید به آن توجه شود 
مبحث پرداخت مسوولیت های اجتماعی صنایع جوار شهر بندرخمیر است؛ معتقد 
هستیم در این خصوص باید مسوولیت های اجتماعی هدفمند شود و ضمن جلوگیری 

از انجام کارهای پراکنده و سطحی، مسایل عمده شهرستان از این محل رفع شود.
وی ادامه داد: در ادامه این سفر نشستی با دهیاران وشوراهای بخش و مرکزی بندرخمیر 
با حضور معاونان فرماندار، بخشدار و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط با 
مســائل مردم داشتیم که در این نشست نیز مسایل عمده بخش به ویژه در حوزه آب، 
برق و مخابرات احصا شــد و تلاش داریم با همراهی مسوولان استانی برای کاهش 

معضلات گام برداریم.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر دیدار با ۲ خانواده شهید 
در این ســفر و حضور در جمع مردم روســتای »پل گل کن« و دیدار با بانوان، دهیار و 
شــوراهای روستای این منطقه، تصریح کرد: در این سفر همچنین با حضور در شهر 
بندرپل نشستی با مردم، شوراها و شهردار داشتیم که مسایل این شهر از جمله در حوزه 
آسفالت، امکانات ورزشی، زیرساخت های آموزشی و راه دسترسی »پل انگور« احصا 

شد و حل مشکلات را از مسوولان استانی پیگیری خواهم کرد./

جراره نماینده مردم بندرعباس، قشم:

تقویت زیرساخت های گردشگری و توجه به 
اقتصاد دریا در بندرخمیر ضروری است

ســجاد اشــگرف  با بیان اینکه ژئوپارک ها با مردم و 
نقشی که در توسعه اقتصاد منطقه و محل دارند معنا پیدا 
می کنند، اظهار کرد: فعالیت های اقتصادی در ژئوپارک 
ها فقط هنگامی موفق است که همگام و همراه با جوامع 

محلی باشد.
وی ادامه داد: براســاس منشور ژئوپارک های جهانی 
یونسکو، ضروری است که مردم بومی و جامعه محلی 
منطقه به ویژه بانوان با آموزش های تولید محصولات 
ســازگار با محیط زیست، اهمیت حفاظت از میراث 
زمین شناســی، حفاظت بیشتر از منابع طبیعی، تولید 
و فروش محصولات بومی به گردشــگران با نشــان 
ژئوپارک، افزایش فرصت های شغلی جدید و به وجود 
آمدن بازارهای جدید برای عرضه محصولات تولیدی 

به گردشگران مشارکت داشته باشند.
مدیــر ژئوپارک جهانی قشــم توضیــح داد: بانوان 
جزیره قشــم در ۲ سال گذشــته با فراگیری آموزش 
های »گردشــگری دانش محور مبتنی بر ژئوتوریسم 
روستایی« و به کار بردن ابتکاراتی چون بیان ضرورت 
حفاظت از منابع ارزشمند به گردشگران، توجه بیشتر به 
پخت و عرضه غذاهای محلی، افزایش تعامل فرهنگی 
با گردشــگران، اجرای طرح و ترویج فرهنگ بومی، 
ســازماندهی ژئوتورها و مدیریت اقامتگاه های بوم 
گردی، ضمن حفظ منابع، احترام به ســنن و فرهنگ 
محلی ســعی در فقر زدایی از روستاها و کاهش نرخ 
بیکاری در مقاصد ژئوتوریسمی این جزیره نقش مهم 

و حائز اهمیتی داشته اند.
اشگرف اضافه کرد: با توجه به موارد یادشده، یکی از 
سخنرانی های کلیدی در هشتمین کنفرانس ژئوپارک 
های جهانی آسیا و اقیانوسیه در کشور ویتنام به اقدامات 
و فعالیت های زمین گردشگری زنان جامعه محلی در 
ایــن ژئوپارک از ســوی علیرضا امری کاظمی عضو 
شــورای جهانی ژئوپارک های یونسکو اختصاص 
یافت که وی بــه عنوان هماهنگ کننده علمی و بین 
المللی ژئوپارک جهانی قشم به تشریح جلب مشارکت 
و توانمندسازی جامعه محلی و جایگاه زنان این جزیره 
در شکوفایی گردشگری و پاسداری از میراث معنوی و 
هویت ملی در ژئوپارک جهانی قشم به عنوان نخستین 

و قدیمی ترین ژئوپارک خاورمیانه پرداخت.
وی گفت: این مطلب که از سوی شرکت کنندگان در 
این کنفرانس بین المللی مورد اســتقبال گسترده قرار 
گرفت، زنان قشمی را به عنوان پیشروان راهبرد فعالیت 
های زمین گردشــگری در راستای توانمندسازی و 

توســعه پایدار اقتصاد جامعه محلی در بزرگ ترین 
جزیره ایرانی خلیج فارس معرفی کرد.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم بیان کرد: پیش از این نیز این 
قشر از جامعه محلی جزیره قشم از ادُره ازوله دبیرکل 
یونسکو در سال ۲٠۲٣ به عنوان نمونه موفق جهانی در 
راهبری فعالیت های زمین گردشگری در مقدمه کتاب 

اقدامات علوم زمین معرفی شده بودند.
وی اعلام کرد: در زمان حاضر جامعه قشم با مشارکت 
بیــش از ۵٠ درصــد از زنــان این جزیــره در حوزه 
گردشــگری، توســعه و مدیریت ژئوپارک در حال 
فعالیت است و نقش های مهمی که زنان در ژئوپارک 
جهانی قشم دارند شامل راهنمایی تورهای گردشگری، 
مدیریت اقامتگاه های محلی، تولید صنایع دســتی و 
شرکت در نمایشگاه های مهم در سطوح محلی، ملی 

و بین المللی است.
هشتمین کنفرانس بین المللی شبکه ژئوپارک های آسیا 
و اقیانوسیه از هشتم سپتامبر )۱۸ شهریور ماه جاری( به 
میزبانی ژئوپارک جهانی کائوبنگ در کشور ویتنام آغاز 
و تا روز پانزدهم سپتامبر)۲۵ شهریور ماه( ادامه داشت.

در ایــن گردهمایی بین المللی بیش از ۸٠٠ نماینده از 
ژئوپارک ها و کشورهای منطقه آسیا و اقیانوسیه حضور 
دارند که ۲ نفر از آنان به منظور معرفی ژئوپارک جهانی 
قشم و برقراری ارتباطات متقابل، تقویت و گسترش 
همکاری های مشترک با سایر ژئوپارک های جهانی 

عضو این شبکه در آن حضور دارند.
این رویداد بین المللی با هدف تبادل تجربیات در اجرای 
بهتر و مؤثرتر فعالیت ها، توســعه و حفظ ارزش های 
ژئوپارک های جهانی، معرفی ظرفیت ها، ارزش ها و 
نقاط قوت و همچنین گسترش همکاری کشورها در 
حال برگزاری است.  بنا به تعریف یونسکو، ژئوپارک 
هــای جهانی مناطق جغرافیایی منفرد و یکپارچه ای 
هستند که در آنها سایت و چشم اندازها از ارزش های 
زمین شناسی بین المللی با یک مفهوم جامع از حفاظت، 

آموزش و توسعه پایدار مدیریت می شوند.
ژئوپارک ممکن اســت علاوه بــر پدیده های زمین 
شناســی از آثار تاریخی، بوم شناسی، باستان شناسی 

و میراث فرهنگی و طبیعی دیگر نیز برخوردار باشد.
این ژئوپارک تنوع عظیمی از چشــم اندازهای زمین 
شناسی در کنار تنوع سایت های مختلف را ارایه می کند 
و علاوه بر این، تنوع اکولوژیکی، باســتان شناسی و 

فرهنگی خاصی دارد.

ژئوپارک قشــم دارای ٣۵ ژئو ســایت متنوع و اصلی 
همچون تنگه چاهکوه، غارنمکدان، دره ســتاره ها و 
دره تندیس ها است و مجاورت آن با جنگل های حَرّا 
واقع در شمال جزیره قشم که دارای پنج عنوان تالاب 
بین المللی، ذخیرگاه زیست کُره، منطقه حفاظت شده، 
منطقه ویژه دریایی و منطقه ویژه پرندگان اســت، به 
ارزش ها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشم افزوده 

است.
ژئوپارک قشم به واسطه واقع شدن در منطقه راهبردی 
خلیج فارس از اهمیت بالاتری برخوردار اســت و از 
طــرف دیگر، این ژئوپارک بــه دلیل قرار گرفتن بین 
ژئوپارک های شــرق آسیا و اروپا جایگاه خاصی در 
منطقــه و بین ژئوپارک ها پیدا کرده که به عنوان مرکز 
توسعه منطقه ای ژئوپارک های جهانی در خاورمیانه و 

شمال آفریقا معرفی شده است.
وجود پدیده های بارز زمین شناســی شــامل گنبد و 
غارنمکدان، دره های شــگفت انگیز، سواحل بکر و 
زیبا و حیات وحش در بخش غربی جزیره قشــم و 
جنگل های دریایــی حَرّا، تنگه چاهکوه، تنگه عالی، 
بام قشــم، دره تندیس ها، سایت تاریخی و فرهنگی 
کلات کشــتاران، جزایر ناز و دهها جاذبه فرسایشی و 
ژئومورفولوژی و صخره با اشــکال زیبا موجب شد 
تا نام قشــم در لیست دارندگان ژئوپارک های جهانی 

یونسکو ثبت شود.
پدیده های طبیعی نظیر دره ســتاره ها، کُورکُورا کوه، 
چاکاویر، تنگه چاهکوه، کَریون، دیواره قاضی، بصیرا، 
ژئولینک، دره شــور، جزیرتو، صخره لاک پشت ها و 
کناره های سواحل جنوبی، که هر کدام زیبایی خاص 
خود را دارند، از جمله این جاذبه های زمین شناســی 

محسوب می شوند.
جنگل های حَرّا به همراه تنوع زیستی منحصر به فرد، 
خلیج دلفین ها، ســواحل مرجانی و نوار ماسه ای نخ 
کُنار، از دیگر چشم اندازهای طبیعی هستند که ارزش 

ژئوپارک قشم را دو چندان کرده است.
در کنــار این جاذبه ها، موزه ژئوپارک، پارک موزه لنج 
ســازی گوران، قبرستان انگلیسی ها و بندر تاریخی 
لافت از دیگر داشــته های ارزشمند ژئوپارک قشم به 
حساب می آید، اما این به تنهایی کافی نیست و آنچه 
به یک ژئوپارک هویت می بخشد مشارکت و حضور 
فعال جامعه محلی در برنامه های ترویجی، توسعه ای، 

حفاظتی و مدیریتی ژئوپارک است.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم:

        اقتصــاد کیش -  مدیر ژئوپارک 
جهانی قشم از معرفی و تجلیل بانوان جامعه 
محلی جزیره قشــم به عنوان زنان پیشرو، 
الگو، اثربخشی و نقش  آفرین برای تحقق 
اهداف توســعه پایدار ســازمان علمی، 
فرهنگی و تربیت ملل متحد)یونسکو( در 
هشــتمین کنفرانس بین المللی شــبکه 
ژئوپارک های آسیا و اقیانوسیه به میزبانی 
ژئوپارک جهانی کائوینگ کشور ویتنام خبر 

داد.

بانوان قشم پیشرو فعالیت های زمین گردشگری 
ژئوپارک های خاورمیانه شدند

 

اقتصــاد کیش -   معاون امور دریایی اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان از اســتقرار یک فروند بویه 
با مشــخصات کاردینال شمالی و به منظور افزایش 
ایمنی رفت وآمد شناورها در قسمت شمال جزیره 

لارک شهرستان قشم خبر داد.
اســماعیل مکی زاده اظهار کرد: در راستای اجرای 
مصوبات سفر مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 
از جزیره لارک در اردیبهشــت ماه سال جاری و با 
توجه به درخواســت های مردمی به منظور افزایش 
ایمنی رفت و آمد شناورها، بعد از ارزیابی کارشناسی 
و میدانــی یک فروند بویه با مشــخصات کاردینال 

شمالی در قسمت شمال جزیره لارک مستقر شد.
وی ادامــه داد: مطابق قوانیــن و مقررات بندری و 
دریایی جمهوری اســلامی ایران، یکی از وظایف 
ســازمان بنادر و دریانــوردی »اداره و برقرار کردن 
علائم و وســایل روشنایی و دریایی و رودخانه ایی 
برای تامین ایمنی عبور و مرور کشتی ها و شناورها« 

است.
معاون دریایی بنادر هرمزگان توضیح داد: در همین 
راســتا نیز اداره کل بنادر این استان به منظور تامین 
ایمنی عبور و مرور شناورهای درحال رفت وآمد در 
آب هــای تحت حاکمیت خود ۱۴٠ علامت کمک 
ناوبری شــامل ۶٣ فروند بویه و ۷۷ دستگاه علامت 

ثابت پیش بینی و مستقر کرده است.
مکی زاده اضافه کرد: همچنین به منظور حفظ آماده به 
کاری حداکثری این علائم انواع مختلفی از تعمیرات 

دوره ای شامل سرویس های ماهانه، ۶ ماهه و سالیانه 
توسط کارکنان متخصص حوزه و شناور بویه گذار 

حجاز ۶۶ و مولتی کت های مراد انجام می شود.
به گفته وی؛ از ابتدای شــهریورماه جاری عملیات 
تعمیرات زیر آبی تعداد ۶٣ فروند بویه آغاز شــده 
که با توجه به پراکندگی جغرافیایی محل قرارگیری 
آن ها پیش بینی می شود این عملیات تا پایان شهریور 

ماه ادامه داشته باشد.
معاون امــور دریایی اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان اضافه کرد: در پنج ماهه ابتدای سال جاری 

به منظور حفظ آماده به کاری حداکثری علائم کمک 
ناوبری تعداد ۶۹۷ مورد سرویس دوره ای انجام شده 

است.
بویه از جمله ابزارهای کمک ناوبری است که برای 
علامت گذاری کانال ها، نقاط مبنای مهم، نزدیکی به 
بندرگاه، خطرها، کشــتی های غرق شده و مناطق با 

اهمیت ویژه به کار می رود.
این وسیله برای علامت گذاری خطوط عبور و مرور 
در گذرگاه های آبی باریک و پرازدحام که مشــمول 

مقررات عبور و مرور هستند، استفاده می شود.

یک فروند بویه در شمال جزیره لارک شهرستان 
قشم مستقر شد

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اقتصاد کیش -   مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان با تبریک بازگشایی مدارس 
به مدیران شهرستان بندرخمیر گفت: توزیع عادلانه با توجه به تیپ شخصیتی و علاقه 
و توانمندی دانش آموزان بین رشــته ها را ســرلوحه کار خود قرار دهید که هرمزگان، 

پیشران در این زمینه است.
محمد قویدل در جلسه شورای اداری آموزش و پرورش که در بندرخمیر برگزار شد 
با اشاره به کسب رتبه یک کنکور کشور در گروه تجربی توسط دانش آموز هرمزگانی، 
عنوان کرد: کسب رتبه یک کنکور تجربی توسط دانش آموز استان هرمزگان می تواند 

نقطه عطف تحول علمی در آموزش و پرورش استان باشد.
وی مسئولیت رشد و پیشرفت دانش آموزان یا دلیل افت را در سیستم آموزش و پرورش 
جست وجو کرد و افزود: باید با مسئولیت پذیر بودن، بستر شکوفایی دانش آموزان را 

فراهم کنیم.
قویدل در بخش دوم، خواهان نظارت مســتمر مدیران بر فرآیند آموزش و پرورش 
دانش آموزان شــد و خاطرنشــان کرد: تمام بسترها و نظارت ها با مسئولیت پذیری و 

جدیت انجام شود.
وی تصریح کرد: سخت افزارها و امکانات رفاهی برای مدارس بسیار لازم است اما نباید 
فرآیند تعلیم و تربیت، متوقف بر تامین تمام تجهیزات باشد و باید همّ و غم مدیران و 

فرهنگیان بر خدمت رسانی و تعلیم و تربیت دانش آموزان باشد.
هرمزگان در اکثر حوزه های پروژه مهر صدرنشین است

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت : با توجه به تاکید استاندار هرمزگان 
و حمایت فرمانداران و بخشــداران و دهیاران وتــلاش مدیران مدارس در خیلی از 

شاخص های پروژه مهر در کشور صدرنشین هستیم.
وی خواهان انضباط شــخصی و نظم تیمی در تمام حوزه های آموزشــی  و پرورشی 

شد و افزود: نظم و انضباط اداری و شخصی، شاخصه موفقیت مجموعه خواهد بود.
قویــدل با آرزوی ســلامتی و موفقیت به مدیران مدارس، خواهان رشــد و تحول 
تمام ساحتی دانش آموزان در ابعاد تربیتی، پرورشی و آموزشی شد و تاکید کرد: یکی 
از شیرین ترین مشاغل دنیا حرفه معلمی است که مادر تمامی حِرَف و مشاغل است و 

همه شغل ها از کانال آموزش و پرورش عبور می کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: 

هرمزگان پیشران توزیع بین رشته ای 
دانش آموزان است

اقتصاد کیش -   رییس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۷٠٠ فرصت شغلی از ابتدای سالجاری تاکنون در 

بخش اصناف این استان ایجاد شده است.
اصغر رکن الدینی با اعلام این خبر به رسانه ها، ضمن قدردانی از فعالان عرصه صنوف 
و بازاریان در استان هرمزگان اظهار کرد: فروش برخط )آنلاین( محصولات تولیدی 
در این مجموعه ها بستر و فضای خوبی را فراهم کرده تا تولیدات استان هرمزگان در 

این بخش بیشتر در سطح کشور معرفی شود.
وی خرید ماشین آلات و تجهیز کارگاه های نوین )مدرن( در این حوزه را بسیار ضروری 
اعلام کرد و افزود: شرایطی که در چند ساله اخیر ایجاد شده، باعث شد تا اصناف در 
بخش فضای مجازی، فروش آن ها توسعه پیدا کرده و در کوتاه ترین زمان بتوانند مشتری 

برای محصولات خود پیدا کنند.
رییس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
یادآور شــد: بزرگترین جامعه تشکل های خصوصی، بخش اصناف است که با ۱۴۴ 

اتحادیه فعال است.
بنابرگزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، نزدیک به ۶٠ هزار واحد صنفی 
در استان هرمزگان فعالیت می کنند که از این تعداد ۲٣ هزار صنف فعال در بندرعباس 

مرکز استان است.

رییس اداره امور اصناف سازمان صنعت، معدن هرمزگان: 

2 هزار و ۷۰۰ فرصت فرصت شغلی
 در بخش اصناف هرمزگان ایجاد شد

اقتصاد کیش -  رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اســتان هرمزگان با هشــدار به 
شــهروندان در خصوص تبلیغ و خرید و فروش اقــلام دارویی در فضای مجازی، 
گفت:کالاهای ســلامت محور جزء آن دســته از اقلامی است که عرضه آن از طریق 

فضای مجازی ممنوع است.
سرهنگ احسان بهمنی در تشریح این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه اصالت محصول، 
مکان تولید و عرضه مواد دارویی به مشــتری به صورت دقیق قابل اثبات نیســت و با 
سلامتی مردم سروکار دارد جزو کالاهایی محسوب می شود که عرضه آن در فضای 

مجازی پیگرد قانونی به همراه دارد.
وی خاطر نشان کرد: یکی از مهم ترین مخاطرات فروش دارو در بستر فضای مجازی 
مربوط به داروهای دست ساز است که شهروندان هرگونه تبلیغ و فعالیت در این عرصه 

را با پلیس فتای استان در میان بگذرانند.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان هرمزگان تأکید کرد: مسئولیت اولیه و خسارت 
حاصل از خرید مواد دارویی در فضای مجازی بر عهده خریدار است، ولی پلیس نیز 

موارد تخلف را به شدت پیگیری و با متخلفان با سلامتی مردم برخورد می کند.
ســرهنگ بهمنی با اشــاره به اینکه جبران خسارت خرید و فروش های غیرمجاز در 
فضای مجازی به دلیل شگردهای متعدد مجرمان در توزیع و تجمیع پول، دشوار است، 
افزود: شاید مالباختگان هرگز نتوانند خسارت های متحمل شده را جبران کنند؛ مهندسی 
اجتماعی و توان گفتمانی کلاهبردان به حدی قوی است که بسیاری از افراد را به خاطر 
۲ عامل مهم کنجکاوی و طمع تحت تأثیر قرار می دهد. وی با اشاره به رصد و اقدام های 
پلیس در مبارزه با کلاهبرداری اینترنتی، خاطرنشان کرد: مشارکت مردمی مهمترین 

عامل در شناسایی و برخورد با مجرمان قبل از فراگیر شدن عرصه جرم است.

رئیس پلیس فتا هرمزگان:

خرید و فروش کالاهای سلامت محور
 در فضای مجازی ممنوع است

اقتصاد کیش -  مدیرکل مهندســی عمران و نظارت بر طرح های ســازمان بنادر و 
دریانوردی انجام مطالعات راهبردی و باز طراحی طرح جامع بنادر کشور را نقشه راه 

در راستای توسعه بنادر دانست.
عبــاس کمالی در حاشــیه بازدید از طرح هــای عمرانی ایــن اداره کل با بیان اینکه 
ظرفیت سازی و ایجاد زیرساخت ها به منظور ارائه خدمات بهتر از اولویت های سازمان 
بنادر است، اظهار کرد: در راستای تسهیل امور بازرگانی و ارائه خدمات مطلوب، چندین 
طرح  زیرساختی متناسب با سیاست گذاری های توسعه دریامحور در بنادر مالکیتی و 

حاکمیتی با شتاب درحال انجام است.
وی در این رابطه به ساخت، تکمیل وتوسعه تاسیسات روبنایی اشاره کرد و ادامه داد: 
تأسیسات روبنایی مانند انبارها، سیلوها و مخازن روغنی و همچنین پایانه های مکانیزه 
مواد معدنی و غلات در دستور جدی توسعه ظرفیت سازی بنادر کشور و به ویژه بندر 
شــهید رجایی قرار گرفته و انجام این مهم بر اســاس برنامه زمان بندی و با نظارت و 

بازدیدهای مستمر در حال انجام است.
مدیرکل مهندسی عمران سازمان بنادر انجام مطالعات راهبردی و باز طراحی طرح جامع 
بنادر کشــور را نقطه عطف و نقشه راهی در راستای توسعه بنادر دانست و بیان کرد: 
بهره گیری از تجارب مجریان استفاده از نیروهای نخبه و جوان و همچنین جمع آوری 
نظرات شرکت های دانش بنیان و عملیاتی کردن ایده ها در تحقق این مهم بسیار حائز 

اهمیت است .
گفتنی است؛ کمالی همچنین در سفر دو روزه خود به استان هرمزگان علاوه بر بازدید از 
طرح های حوزه مهندسی عمران جزیره هرمز و شهرستان بندر لنگه با حضور در بندر 
شــهید رجایی از طرح های در دســت اقدام از جمله اسکله های یک و دو نفتی، طرح 

۲۴٠٠ هکتاری و سردخانه در حال تکمیل کوثر بازدید کرد.

 

توسعه بنادر هرمزگان
 در گرو مطالعات راهبردی است

اقتصاد کیش -   دانش آموزان هرمزگانی رتبه چهارم تیمی مسابقات کشوری رباتیک 
و سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند.

یازدهمین دوره مسابقات رباتیک ربوتکس به میزبانی شهر خمینی شهر استان اصفهان 
از ۲٠ الی ۲٣ شهریور ۱۴٠٣ برگزار شد.

در این دوره دانش آموزان در رشته های رالی، جنگجو، فوتبالیست، روبوبال، روبوریس، 
انبار دار، کاوشگر امداد و ماموریت ممکن به رقابت پرداختند.

از اســتان هرمــزگان ۱۷ دانش آموز فعال در حــوزه رباتیک از ناحیه یک و ناحیه دو 
بندرعباس در این مسابقات شرکت کردند که از این تعداد دانشآموزان طاها پرویزی، 
محمدصــدرا جــوکار، روح الله روخ و آراد حیدری موفق شــدند رتبه چهارم تیمی 
مســابقات کشوری و سهمیه مسابقات جهانی که ســال ۱۴٠۴ در دهلی هند برگزار 

میشود را کسب کنند.

 

دانش آموزان هرمزگانی سهمیه جهانی 
رباتیک را کسب کردند


